Cod. 317-14

In quibus orationibus	ubi nē genitibus et u
lucis et quibus	us circūcisio & pput
cum unuerſis	herbarum et sic tē
XIII illis. Nunc deinde de	uis & liber sed om
nite sancto uice	& in omnib; xp̄i;
incomandignatione	XIII. In dicitte ergo uos
meditatio blasphem	electi dicitis & dicitis
temicitur per se ino	Discite misericord
nem deorum	benignitatem hu
ne et uisitat; fol	lilitatem modestie
temeritatem in uice	patientie & subpor
et spoliantes uos	ter in uicem & done
uicem hominem	uer uobis m & p̄s
cum a cib; eius	quis ad ueritas ad
et induentem nouis	habe & quere lic
eum quod nouis	sicut & dō dō

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 60v